Saranno riconosciuti i sottoindicati importi alle Società prime, seconde, terze e quarte classificate nelle 
graduatorie dei rispettivi gironi dei Campionati di Eccellenza e di Promozione. 

Si riportano, di seguito, gli importi dei premi: 

• Campionato di Eccellenza: 
- 1.a classificata € 6000,00 (Euro seimila/00) 

- 2.a classificata € 4500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
- 3.a classificata € 3000,00 (Euro tremila/00) 
- 4.a classificata € 1500,00 (Euro millecinquecento/00) 

• Campionato di Promozione: 
- 1.a classificata € 6000,00 (Euro seimila/00) 
- 2.a classificata € 4500,00 (Euro quattromilacinquecento/00) 
- 3.a classificata € 3000,00 (Euro tremila/00) 
- 4.a classificata € 1500,00 (Euro millecinquecento/00) 

Per i Campionati di Eccellenza e di Promozione sarà redatta una classifica secondo il Regolamento di seguito 
indicato, attraverso modalità, parametri e criteri che determineranno le Società prime, seconde, terze e 
quarte classificate in ciascun girone dei Campionati di Eccellenza e Promozione.